ПРОЕКТ

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от                        N

О внесении  изменений в решение Обнинского городского Собрания от 27  октября 2009 года № 08-78 «Об утверждении Положения «Об Администрации (исполнительно-распорядительном органе) городского округа                  «Город Обнинск»
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
РЕШИЛО:

1. Внести следующее изменения в Положение «Об Администрации (исполнительно-распорядительном органе) городского округа «Город Обнинск»:
В пп. 3 п. 4.1. после слов «формирует и размещает муниципальный заказ» дополнить словами «, определяет поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказов муниципального образования «Город Обнинск», муниципальных бюджетных учреждений в соответствии с ч. 1 ст. 15 Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», начиная с размещения извещения об осуществлении закупки товара, работы, услуги для обеспечения муниципальных нужд либо в установленных Федеральным законом случаях с направления приглашении принять участия в определении поставщика (подрядчика, исполнителя) до заключения контракта».

2. Настоящее Решение распространятся на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.
Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания

В.Н. Савин